
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  39ο  έτους  2015

=========================

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 39η)

Στις  Σέρρες,  σήµερα 01 ∆εκεµβρίου, ηµέρα  Τρίτη  και ώρα  12:30 συνήλθε  σε  τακτική
συνεδρίαση  η  Οικονοµική  Επιτροπή,  σύµφωνα  µε  τις  διατάξεις  των   άρθρων  72 και  75 του  Ν.

3852/2010  (ΦΕΚ  87  ΤΑ)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  µε
χρονολογία:  39 / 26-11-2015.

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι:

      1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος,  3. Τερζής Βασίλειος,  4. Τσαλίκογλου  ∆ηµήτριος,  5. Χαρίτος
Χρήστος,  6. Χρυσανθίδης  Βασίλειος.
    

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  ∆ούκας  Γεώργιος,   2. Καλώτα Παναγιώτα,  3. Χράπας Παντελής,  Μέλη. 

                 

Μετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  ο  κ.  Αντιδήµαρχος  ως  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας
διάταξης.
   

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   677  / 2015

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση επαναπροκήρυξης του πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια υλικών
για τα έργα µε αυτεπιστασία και καθορισµός όρων του διαγωνισµού.

  

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 32ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον.  Επιτροπής, έθεσε υπόψη  των µελών της  την  υπ’ αριθµ.  58115/24-11-2015

εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, που έχει ως εξής:

«κ. Πρόεδρε, 
- 1 -

ΑΔΑ: ΨΚΥΕΩ10-Β3Η



Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. του Ν. 4071/12 «Ρυθµίσεις για την τοπική Αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Εν-
σωµάτωση Οδηγίας 2009/ΕΚ», ιδιαίτερα του άρθ. 9 παρ. 9.

2. της απόφασης του Υπ. Εσωτερικών 11389/93 «Ενιαίος κανονισµός προµηθειών οργανισµών Το-

πικής Αυτοδιοίκησης». (Φ.Ε.Κ. τ. Β 185/1993)

3. του  Ν. 2286/95  «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και Ρυθµίσεις συναφών θεµάτων» (Φ.Ε.Κ.

τ.Α 19/1995).

4. του  Π.∆.  60/2007  «Προσαρµογή  της  Ελληνικής  Νοµοθεσίας  στις  διατάξεις  της  οδηγίας
2004/18/ΕΚ περί συντονισµού διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών
και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε µε την οδηγία 2055/51/ΕΚ(ΦΕΚ τ.Α 64/2007) της Επι-
τροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16

Νοεµβρίου 2005.

5. του N.3463/2006 «∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» (ΦΕΚ τ. Α΄ 114/2006) και ιδιαίτερα του
άρθρου 158 και του άρθρου 209.

6. του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης -
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ. Α 87/2010) και ιδιαίτερα του άρθρου 278.

7. Το  παρ  2  άρθρο  2  του  Π∆ 113/2010 «Ανάληψη  υποχρεώσεων  από  τους  ∆ιατάκτες» (ΦΕΚ
194/Α) όπως ισχύει. (δηµοσιονοµική δέσµευση - άρθρο 21, παρ. 2, ν. 2362/1995). 

8. Ο  αριθµός  ∆ιαδικτυακής  Ανάρτησης  (Α∆Α)  του  σχετικού  αιτήµατος  Ν. 3861/2010  (ΦΕΚ
112/Α/13.7.2010).

9. Την ανάρτηση στο Ηλεκτρονικό Μητρώο ∆ηµοσίων Συµβάσεων (εφόσον έχουν προϋπολογισµό
ύψους ίσου ή µεγαλύτερου των 1.000 ευρώ) (άρθρο 11 του   Ν.4013/2011).

10.Το  άρθρο  23 παρ.  4,5,6  & άρθρ.  3  παρ.  10 του  ΕΚΠΟΤΑ για  τη  διενέργεια  εκτέλεσης  της
προµήθειας µε πρόχειρο διαγωνισµό µετά από γνωµοδότηση της αρµόδιας επιτροπής. 

11.Το  άρθρο  4  παρ.  4  του  ΕΚΠΟΤΑ η  σύνταξη  των  τεχνικών  προδιαγραφών  γίνεται  από  την
αρµόδια  υπηρεσία  και  η  έγκριση  των  τεχνικών  προδιαγραφών  γίνεται  από  την  οικονοµική
επιτροπή, προ της δηµοσίευσης της προκήρυξης.

12.Το αρθ. 209 του Ν 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α),

όπως προστέθηκε µε την παρ. 13 του αρθ. 20 του Ν. 3731/2008.

13.Την  αριθµ.35130/739/9-8-2010 (ΦΕΚ  1291 τ.  Β’/11-8-2010) απόφαση  Υπουργ.  Οικονοµικών
για τον καθορισµό των χρηµατικών ορίων των αναθέσεων. 

14.Με  πρόχειρο  διαγωνισµό  µπορούν  να  διενεργηθούν  προµήθειες  ετήσιας  συνολικής  δαπάνης
µέχρι 45. 000 Ευρώ µε Φ.Π.Α, κατά κωδικό αριθµό είδους αρχείου ειδών του ΕΠΠ. (Απόφ. Υπ.

Αναπτ.  Π1/7446/2002,  ΦΕΚ  112/Β).  Με  την  Απόφαση  Υπ.  Οικ.  Ανταγ.  &  Ναυτιλίας
Π1/3305/03.11.2010 (ΦΕΚ 1789/12.11.2010 τεύχος Β) το χρηµατικό όριο αναπροσαρµόσθηκε
και καθορίστηκε σε 60.000 ευρώ χωρίς ΦΠΑ.

15.Ο πρόχειρος διαγωνισµός προϋποθέτει δηµοσίευση, παράγραφος 5 του άρθρου 23 του ΕΚΠΟΤΑ
και  διενεργείται  από  Τριµελή  Επιτροπή  της  παραγράφου  3 του άρθρου 46 του  ΕΚΠΟΤΑ,  µε
υποβολή έγγραφων προσφορών. 

16.Το γεγονός ότι, οι προµήθειες που διενεργούνται µε πρόχειρο διαγωνισµό δεν εντάσσονται στο
Ενιαίο Πρόγραµµα Προµηθειών.

17. Σύµφωνα µε το άρθρο 65 παρ.1 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και  της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα  Καλλικράτης» (ΦΕΚ  Α΄  87/7.6.2010):  «Το
δηµοτικό συµβούλιο αποφασίζει για όλα τα θέµατα που αφορούν το δήµο, εκτός από εκείνα που
ανήκουν εκ του νόµου στην αρµοδιότητα του δηµάρχου ή άλλου οργάνου του δήµου ή το ίδιο το
δηµοτικό συµβούλιο µεταβίβασε σε επιτροπή του». 

18. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ. πρώτο) άρθρ. 72  «Οικονοµική Επιτροπή – Αρµοδιότητες» 

παρ. δ) αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισµού,

εκτός  από  εκείνες  που  σύµφωνα  µε  τις  κείµενες  διατάξεις  αποφασίζει το
- 2 - 

ΑΔΑ: ΨΚΥΕΩ10-Β3Η



δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης αποφασίζει αιτιολογηµένα και για τις περιπτώσεις απευθείας
ανάθεσης  προµηθειών,  παροχής  υπηρεσιών,  εκπόνησης  µελετών  και  εκτέλεσης  έργων  σε
εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις,  παρ. ε) µε την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος,
καταρτίζει τους όρους, συντάσσει τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δηµοπρασίες
σύµφωνα µε την κείµενη νοµοθεσία. Για τη διεξαγωγή των δηµοπρασιών και την αξιολόγηση
των  προσφορών  µπορεί  να  συγκροτεί  επιτροπές,  από  µέλη  της,  δηµοτικούς  ή  δηµόσιους
υπαλλήλους  ή ειδικούς επιστήµονες.  Το  ίδιο όργανο  (Οικονοµική  Επιτροπή) είναι,  καταρχήν,
αρµόδιο για την έγκριση µιας δαπάνης και τη διάθεση της σχετικής πίστωσης. (Ελ. Συν. Τµ. 7

Πράξη 33/2012).

19. Σύµφωνα  µε  το  άρθρο  58  Ν.3852/2010  στις  αρµοδιότητες  του  ∆ηµάρχου  περ.  στ
«Υπογράφει τις συµβάσεις που συνάπτει ο ∆ήµος» & παρ. 1 περ. β) Εκτελεί τις αποφάσεις του
δηµοτικού συµβουλίου, της οικονοµικής και της επιτροπής ποιότητας ζωής. H µη εκτέλεση των
αποφάσεων αυτών συνιστά σοβαρή πειθαρχική παράβαση καθήκοντος.

20. Το άρθρ. 157 του Ν.4281/2014 περί εγγυητικών επιστολών.
21. Το Ν  4270/14 (ΦΕΚ 143/28.06.2014 τεύχος Α’).

22. Τον  Ν.  3886/2010  «∆ικαστική  προστασία  κατά  τη  σύναψη  δηµοσίων  συµβάσεων-
Εναρµόνιση  της  ελληνικής  νοµοθεσίας  µε  την  Οδηγία  89/665/εοκ  του  Συµβουλίου  της  21ης
Ιουνίου 1989(L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συµβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992

(L76), όπως τροποποιήθηκαν…».

23. Το  ν.4250/2014(ΦΕΚ  74Α’)  «∆ιοικητικές  Απλουστεύσεις  –  Καταργήσεις,  Συγχωνεύσεις
Νοµικών Προσώπων και Υπηρεσιών Του ∆ηµοσίου Τοµέα – Τροποποίηση ∆ιατάξεων Του Π.∆.

318/1992 (Α’161) και λοιπές ρυθµίσεις.
24. Τις τεχνικές προδιαγραφές και τον ενδεικτικό προϋπολογισµό της προµήθειας Υλικών για

το έργο µε αυτεπιστασία

     α. Συντηρήσεις µόνιµων εγκαταστάσεων κοινής χρήσης µε ΚΑ 70.7336.057 προϋπολογισµού

15.000,00€.                      

25. Την  αριθµ.  568/2015 µε  Α∆Α:Ω2Α8Ω10-Λ6Γ  απόφαση  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  περί
του τρόπου εκτέλεσης µε αυτεπιστασία.

26. Τις  αποφάσεις,  της  οικονοµικής  επιτροπής  αριθµ.  07/2015  µε  την  οποία  ορίσθηκαν  οι
επιτροπές διενέργειας προµηθειών και του ∆ηµοτικού Συµβουλίου αριθµ. 27/2015 µε την οποία
ορίσθηκαν οι επιτροπές παραλαβής προµηθειών.

27. Τον εγκεκριµένο προϋπολογισµό του ∆ήµου µας που ψηφίστηκε µε τις 738/2014 απόφαση
του ∆ηµοτικού µας Συµβουλίου και που εγκρίθηκε µε την αρίθµ. 25008/31-12-2014 απόφαση
της  Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας Θράκης Γεν. ∆/ίση Εσωτερικής ∆ιοίκησης Τµήµα
∆ιοικητικό – Οικονοµικό Ν. Σερρών.

28. Εκδόθηκε η αντίστοιχη ανάληψη δαπάνης του τµήµατος λογιστηρίου του ∆ήµου στον ΚΑ
70.7336.057.

29.  Υποβάλλεται η υπ αριθµ 77/2015 µελέτη της ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
30.Την µε αριθµ. 55347/10-11-2015 διακήρυξη του αρχικού διαγωνισµού.
31.Την αριθµ. 614/2015 απόφαση της οικονοµικής επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκαν οι όροι του

διαγωνισµού και η µελέτη και ψηφίσθηκε η σχετική πίστωση.

32.Την  απόφαση  της  οικονοµικής  επιτροπής  µε  αριθµ.  /2015 περί  κατακύρωσης  για  µέρος  της
προµήθειας του διαγωνισµού και την επανάληψη για το υπόλοιπο της προµήθειας µε τους ίδιους
όρους. 

Για την κάλυψη των αναγκών των έργων µε αυτεπιστασία, απαιτείται η προµήθεια υλικών

µε χαρακτηριστικά που περιγράφονται στις υπό έγκριση  τεχνικές  προδιαγραφές  των  µελετών.  Οι
προµήθειες των υλικών που ενσωµατώνονται  σε  έργα  µε  αυτεπιστασία,  ανατίθενται  ανά κωδικό
(οµοειδή προϊόντα) για το  σύνολο των  έργων  που εκτελούνται στο  δήµο εντός του οικονοµικού
έτους.

- 3 -

ΑΔΑ: ΨΚΥΕΩ10-Β3Η



Για  την  υλοποίησή  της  προµήθειας  θα  διενεργηθεί  πρόχειρος  διαγωνισµός  κατόπιν
γνωµοδότησης  της  αρµόδιας  επιτροπής  αξιολόγησης,  σύµφωνα  µε  τις  σχετικές  διατάξεις  του
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.  των  άρθρων  23 παρ.  4,5,6  & άρθρ.  3  παρ.  10 του  ΕΚΠΟΤΑ (Αποφ.  Υπ.  Εσωτ.
11389/93).

Σας γνωρίζουµε ότι στις 23-11-2015 ο διαγωνισµός διεξάγει από την αρµόδια Επιτροπή

και  για  τις  οµάδες  Α,Β,Γ  δεν  είχαµε  προσφορές  µετά  από  γνωµοδότηση  της  αρµόδιας

Επιτροπής που συνέταξε  το πρακτικό 1 και γνωµοδοτεί την επανάληψη του διαγωνισµού για

της οµάδες Α,Β,Γ. 

Παρακαλούµε  η οικονοµική επιτροπή να αποφασίσει για τα κάτωθι:

1. Εγκρίνει την επαναπροκήρυξη του πρόχειρου διαγωνισµού, σε βάρος του κάτωθι κωδικού του
προϋπολογισµού εξόδων έτους 2015 για το έργο:

Κ.Α. ΤΊΤΛΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

70.7336.057 Συντηρήσεις µόνιµων εγκαταστάσεων κοινής χρήσης 15.000,00

2. Την  εκτέλεση  της  προµήθειας  µε  Πρόχειρο  διαγωνισµό,  η  οποία  ανέρχεται  στο  ποσό  ευρώ

7.775,55  µε  ΦΠΑ και  6.321,58  χωρίς  ΦΠΑ σύµφωνα  µε  την  υπ  αριθµ  77/2015  µελέτη

(σύµφωνα µε το άρθρο 4 παρ. 4 του ΕΚΠΟΤΑ).

3. Για τον καθορισµό των όρων του διαγωνισµού σύµφωνα µε το άρθρο 3 παρ.1 του ΕΚΠΟΤΑ. 

Η προµήθεια Υλικών οµαδοποιείται ως εξής: Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ- ΞΥΛΕΙΑΣ- ΒΑΦΗΣ

Α.  ΟΜΑ∆Α Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

Tίτλος έργου Υλικά Τιµή/τε
µ 

Σύνολο
χωρίς ΦΠΑ

Σύνολο µε ΦΠΑ

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής χρήσης

Σωλήνες PVC Φ80 6 

atm

3m

138τεµ

 2,88 394,68 485,46

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής χρήσης

Σωλήνες PVC Φ100 6 

atm

3m

190 τεµ

 3,16 600,40 738,49

ΣΥΝΟΛΟ 1.223,95

Β.   ΟΜΑ∆Α ΞΥΛΕΙΑ

Tίτλος έργου Υλικά 

Τιµή 

Σύνολο
χωρίς
ΦΠΑ

Σύνολο µε
ΦΠΑ

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής 
χρήσης

Ξυλεία πεύκης
(2*0.2*3)m

6 m3 250 

€/m3

1500,00 1.845,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.845,00

- 4 -

ΑΔΑ: ΨΚΥΕΩ10-Β3Η



Γ.  ΟΜΑ∆Α ΥΛΙΚΑ ΒΑΦΗΣ

Tίτλος έργου Υλικά Τιµή Σύνολο
χωρίς
ΦΠΑ

Σύνολο µε
ΦΠΑ

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής 
χρήσης

Εσωτερικών επιφανειών µε 
χρήση χρωµάτων, ακρυλικής 
στυρενιοακρυλικής- 
ακρυλικής ή πολυβινυλικής 
βάσεως

350 lit 5,00 1.750,00 2.152,50

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής 
χρήσης

Εξωτερικών επιφανειών µε 
χρήση χρωµάτων, 
στυρενιοακριλικής βάσεως.

300 lit 5,00 1.500,00 1,845,00

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής 
χρήσης

Λαδοµπογιά για ξύλινες 
επιφάνειες

80 lit 5.25 420,00 516,60

Συντηρήσεις µόνιµων 
εγκαταστάσεων κοινής 
χρήσης

Βερνίκι για ξύλινες 
κατασκευές

50 lit 3,13 156,50 192,50

ΣΥΝΟΛΟ 4.706.60

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72

του Ν. 3852/2010, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει την δαπάνη ποσού  15.000,00 € για την προµήθεια “Υλικών Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ-ΞΥΛΕΙΑΣ-

ΒΑΦΗΣ  για  τα  έργα  µε  αυτεπιστασία  συνολικού  ποσού  ευρώ  6.321,58 € χωρίς  Φ.Π.Α.  και

7.775,55 €  µε Φ.Π.Α.

Β) ∆ιαθέτει  (ψηφίζει)  πίστωση   ποσού   15.000,00  €  σε  βάρος  του  κάτωθι  κωδικού  του
προϋπολογισµού εξόδων έτους 2015 για τα έργα: 

Κ.Α. ΤΊΤΛΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

70.7336.057 Συντηρήσεις µόνιµων εγκαταστάσεων 
κοινής χρήσης 

15.000,00

Γ)  Καθορίζει όπως η ανωτέρω προµήθεια εκτελεστεί µε  Πρόχειρο διαγωνισµό, σύµφωνα µε τις
σχετικές διατάξεις του Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. 

∆)  Εγκρίνει  την  µελέτη  υπ’ αριθµό  77/2015 και  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  για  την  προµήθεια
Υλικών Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ – ΞΥΛΕΙΑΣ – ΒΑΦΗΣ  για τα έργα µε αυτεπιστασία συνολικού ποσού
6.321,58  €  χωρίς  Φ.Π.Α.  και  7.775,55  €  µε  Φ.Π.Α.,  σύµφωνα  µε  το  άρθρο  4  παρ.  4  του
ΕΚΠΟΤΑ.

Ε)  Καθορίζει  τους  όρους  του  διαγωνισµού  για  την  προµήθεια  των  ανωτέρω  υλικών  για  την
εκτέλεση των έργων µε αυτεπιστασία, σύµφωνα µε το άρθρο 3 παρ. 1 του ΕΚΠΟΤΑ. 

Τα σχετικά εντάλµατα πληρωµής να εκδοθούν στα ονόµατα των δικαιούχων και για τα ποσά
που τους αναλογούν.

-5-

ΑΔΑ: ΨΚΥΕΩ10-Β3Η



Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.    

                                       

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                             

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ-

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ. 

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                

                                                   

           ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                        

                                                                                   1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα 

                                                                                   2)  Τερζής Βασίλειος

                                                                                   3)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος

                                                                                   4)  Χαρίτος Χρήστος

                                                                                   5)  Χρυσανθίδης Βασίλειος
                                                                          

Σέρρες   14    - 12 - 2015

Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ

Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΚΥΕΩ10-Β3Η


		2015-12-14T17:16:30+0200
	Athens




